
ZARZĄDZENIE nr 14/2022 

Wójta Gminy Osieck 

 z dnia 28.02.2022 roku 

 

w sprawie ustalenia funkcjonowania Urzędu Gminy w Osiecku  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372, 1834 ) zarządza się co następuje: 

 

§1. Od dnia 1 marca 2022 Urząd Gminy w Osiecku powraca do bezpośredniej obsługi 

interesantów. Odwołany zostaje tryb pracy wewnętrznej. 

 

§2. Traci moc zarządzenie nr 102/2021 z dn. 16 grudnia 2021 r w sprawie ustalenia 

funkcjonowania pracy Urzędu Gminy w Osiecku w związku z zagrożeniem COVID-19. 

 

§3.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Osieck 

Karolina Zowczak 


